
*  XSMLOUVA O POSKYTOVANÍ BEZPEČNOSTNÍCH SLUŽEB
(dále jen „SMLOUVA")

uzavřená dnešního dne, měsíce a roku v souladu s § 1724 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 

ve znění změn a doplňků, mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Centrum  kultury  a vzdělávání M oravská O strava, příspěvková organizace 
se sídlem Sokolská třída 175/26, 702 00 Ostrava
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 1050 
IČO: 68917066 
DIČ: CZ 68917066
Zastoupena: 
Kontaktní osoba: 
Telefon:
Email:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

PhDr. Pavlou Filákovou. DiS., ředitelkou organizace
XXX
XXX

XXX

XXX

XXX

(dále jen „odběratel")

SUNIX SAFE TECHNOLOGIES s.r.o.
se sídlem Sokolská třída 244/27, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 31791 
IČO: 27854833 
DIČ: CZ27854833
Zastoupena:
Telefon:
Email:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Ing. Radana Rohmová, jednatel společnosti
xxx
xxx
xxx
xxx

(dále jen „dodavatel")

Dodavatel je držitelem koncese „Ostraha majetku a osob", která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a je její 

nedílnou součástí.

Smluvní strany se na základě úplného konsenzu o všech níže uvedených ustanoveních dohodly na 

smlouvě tohoto obsahu a znění:

1. Předmět plnění

1.1 Předmětem plnění smlouvy je kompletní dodávka fyzické ostrahy objektu a vybavení 
kulturní akce „Ostraha objektů a vybavení akce Léto na Masarykáěi" sestávající zejména
z:

- Multifunkčního hřiště s hrazením a vybavením,

suniH SUNIX SAFE TECHNOLOGIES s.r.o.
Prostorná 837/9. 709 00 Ostrava -  Mariánská Hory 
www.sunixgroup.cz

Stránka 1 z 4

http://www.sunixgroup.cz


- Plátěného velkoplošného stanu s podestou a kompletním vybavením kavárny,
- Pískoviště s pergolou,
- Hracích a relaxačních prvků -  závěsné sítě, lehátka, sportovní vybavení,
- Technického zázemí -  dřevěné Stánky, oplocení, mobilní WC, hydrantový nástavec, 

rozvodná skříň, přechodové mosty, kabeláž a další technické vybavení.
Ostraha bude prováděna v rozsahu uvedeném v čl. 2.

2. Místo a čas plnění

2.1 Místem plnění zakázky je
a) Masarykovo náměstí v Ostravě -  Moravská Ostrava,

2.2 Poskytování bezpečnostní služby je uzavřeno touto smlouvou na dobu určitou a to
a) ode dne 26.6.2020 do 14.9.2020 v čase od 22:00 hodin do 08:00 hodin

následujícího dne, předmět plnění je zajišťován 1 pracovníkem ostrahy
2.3 Hodinový rozsah střežení.

Cena za 1 hod. střežení.....................................................................139,15,- Kč (včetně
DPH)
Cena za 1 hod. objednaných v íceprací.......................................... 139,15,- Kč (včetně
DPH)
Celkový objem hodin bez požadovaných víceprací...................... 870 hodin

3. Cena za poskytovanou službu

3.1 Cena za poskytovanou službu bez požadovaných víceprací se sjednává v celkové výši 
121.060, 50,- Kč včetně DPH.

4. Platební a fak turační podm ínky

4.1 Dohodnutou cenu se odběratel zavazuje dodavateli uhradit na základě daňového dokladu 
(dále jen faktury) vystaveného dodavatelem, podkladem pro vystavení faktury je výkaz 
odpracovaných hodin za fakturované období potvrzený osobou oprávněnou jednat ve 
věcech technických.

4.2 Úhrada faktury bude provedena bezhotovostně, na základě faktury a to do 7 dnů ode dne 
jejího vystavení odběratelem.

4.3 Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené §28 zákona č.235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění.

4.4 Odběratel je oprávněn fakturu vrátit dodavateli před uplynutím lhúty její splatnosti, 
neobsahuje-li některý údaj uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu. Ve 
vrácené faktuře odběratel označí důvod jejího vrácení. V případě oprávněného vrácení 
faktury dodavateli vystaví novou fakturu, kterou je povinen doručit do 2 dnů ode dne 
doručení vrácené faktury. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhúta 
splatnosti a běží nová lhúta splatnosti ode dne nového doručení odběrateli.

5. P ráva o povinnosti smluvních stran , způsob poskytování služby

5.1 Odběratel:

a) Je oprávněn průběžně kontrolovat výkon poskytované služby.

SUNIX SAFE TECHNOLOGIES s.r.o.
Prostorná 837/9, 709 00 Ostrava -  Mariánské Hory 
www.sunixgroup.cz

suniH
5 A FC  TCCHNOI 0<51€5

Stránka 2 z 4

http://www.sunixgroup.cz


b) Zajistí součinnost s Policií ČR pro případ zjištění narušení či ohrožení předmětu plnění 
nebo odcizení movitého či nemovitého majetku.

c) Je oprávněn požadovat vícepráce po dodavateli, přičemž musí o tomto dodavatele 
vyrozumět min. 12 hodin před požadovaným započetím víceprací. Objednávku víceprací 
může odběratel (popř. osoba odběratelem určená) učinit telefonicky na telefonní číslo xxx 
/ xxx, nebo emailem na adresu xxx / xxx. Učiněná objednávka víceprací je závazná pro 
obě smluvní strany.

5.2 Dodavatel:

a) Provádí střežení předmětu plnění prostřednictvím strážných, dle pokynu a vnitřních 
směrnic dodavatele.

b) Vybaví pracovníky ostrahy příslušnou výzbrojí a výstrojí, (slzotvorný prostředek, tonfa, 
pouta, svítilny a spojovací prostředky). Zabezpečí jejich řádné označení, (výstroj bude 
označena logem firmy dodavatele a strážní budou dále označeni jmenovkou. Pracovní 
oděv strážných bude volen tak, aby jej nebylo možno zaměnit s uniformou AČR či 
Policie ČR).

c) Zabezpečí spojení se strážným pro případ podání hlášení o vzniku mimořádné události 
nebo volání hasičů k likvidaci požáru, popř. k přivolání zdravotnické pomoci.

d) Zabezpečí, že každý pracovník ostrahy -  strážný bude mít, při zahájení poskytování 
požadovaných služeb, platný čistý výpis z rejstříku trestu.

e) Je povinen vést knihu „Kniha služby a denního hlášení"4, ve které bude uvedeno:
• datum a doba výkonu služby (den a čas od-do);
• průběh výkonu služby (čas kontroly, výsledek kontroly, kdo kontrolu provedl, 

záznam o odstranění závad či nedostatků);
• záznamy o mimořádných událostech a postupu jejich řešení;

Dodavatel provádí službu na své nebezpečí, v souladu s bezpečnostními, hygienickými, 
ekologickými a požámi předpisy a příslušnými normami. V plné míře dodavatel odpovídá 
za bezpečnost a ochranu zdraví při práci svých zaměstnanců v prostoru místa plnění 
a zabezpečí jejich vybavení příslušnými osobními ochrannými pomůckami a výstrojí.

6. Odpovědnost za škody

6.1 Dodavatel odpovídá odběrateli za škody na jeho majetku, vzniklé porušením povinností 
z této smlouvy vyplývajících, které mu prokazatelně způsobí. Dále také odpovídá za škody 
na všech movitých a nemovitých věcech nacházejících se ve střeženém prostoru 
způsobených třetí osobou.

7. Zvláštní ustanovení, smluvní podm ínky

7.1 Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanovením Občanského zákoníků. 
Veškeré změny a doplňky smlouvy mohou být sjednány pouze v písemných, vzestupně 
očíslovaných dodatcích podepsaných statutárními stranami nebo zmocněnými zástupci 
obou smluvních stran.

suniH
5 A FC  TCCHNOI.OG1C5

SUNIX SAFE TECHNOLOGIES s.r.o.
Prostorná 837/9, 709 00 Ostrava -  Mariánské Hory 
www.sunixgroup.cz

Stránka 3 z 4

mailto:xxx
mailto:martin.ptacek@sunixgroup.cz
http://www.sunixgroup.cz


7.2 Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které lze označit jako 
obchodní tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

7.3 Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb,, 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, splní odběratel.

7.4 Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy v infonnačním systému 
veřejné správy -  Registru smluv s tím, že odběratel si vyhrazuje právo anonym i zovat 
v elektronickém obrazu textového obsahu smlouvy vybrané údaje v souladu se zákonem 
ě. 340/2015 Sb.

7.5 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy -  Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

V Ostravě, dne V Ostravě, dne

Odběratel Dodavatel

suniH SUNIX SAFE TECHNOLOGIES s.r.o.
Prostorná 837/9. 709 00 Ostrava -  Mariánská Hory 
www.sunixgroup.cz

Stránka 4 z 4

http://www.sunixgroup.cz


Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 19.06.2020 11:48:30

Obchodní firma: SUNK SAFE TECHNOLOGIES s.r.o.
Adresa sídla: Sokolská třída 244/27, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava
Identifikační číslo osoby: 27854833
Datum doručení výpisu podle §10 odst.4 živnostenského zákona: 28.07.2008 
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Ing. Bc. Radana Rohmová (1)
Vznik funkce: 19.01.2015
Jméno a příjmení: Vítězslav Rohm (2)
Vznik funkce: 04.10.2011

Živnostenské oprávnění č. 1
Předmět podnikání: 
Obory činnosti:

Druh živnosti:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost
Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických
strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém napětí
Výroba strojů a zařízení
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti 
Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat,
hostingové a související činnosti a webové portály
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
Pronájem a půjčování věcí movitých
Projektování pozemkových úprav
Projektování elektrických zařízení
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 
Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání 
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí 
Poskytování technických služeb 
Ohlašovací volná

Vznik oprávnění: 01.08.2008
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č. 2 
Předmět podnikání: Ostraha majetku a osob
Podmínky provozování živnosti: spolehlivost statutárního orgánu nebo členů statutárního orgánu a bezúhonnost 

všech osob, které pro podnikatele předmětnou činnost vykonávají (§ 6 odst. 2 zákona 
č. 455/1991 Sb., ve znění zákona č. 155/2010 Sb.)

Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 02.09.2011
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmem: Ing. Bc. Radana Rohmová (1)

Živnostenské oprávnění č. 3
Předmět podnikání: Služby soukromých detektivů

- 1 - ZVW 2.8 WEB 0041/032



Podmínky provozování živnosti: spolehlivost statutárního orgánu nebo členů statutárního orgánu a bezúhonnost 
všech osob, které pro podnikatele předmětnou činnost vykonávají (§ 6 odst. 2 zákona 
č. 455/1991 Sb., ve znění zákona č. 155/2010 Sb.)

Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 06.01.2012
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Vítězslav Rohm (2)

Živnostenské oprávnění č. 4
Předmět podnikání: Poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob
Podmínky provozování živnosti: bezúhonnost všech osob, které pro podnikatele předmětnou činnost vykonávají 

(§ 6 odst. 2 zákona ě. 455/1991 Sb., ve znění zákona ě. 155/2010 Sb.)
Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 13.09.2012
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmem: Rastislav Grešák (3)

Živnostenské oprávnění č. 5
Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 18.09.2012
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmem: Rastislav Grešák (3)

Živnostenské oprávnění č. 6
Předmět podnikání: Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických

a telekomunikačních zařízení
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 18.09.2012
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmem: Rastislav Grešák (3)

Seznam zúčastněných osob 
Jméno a příjmem: Ing. Bc. Radana Rohmová (1)
Datum narození: 16.03.1974
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmem: Vítězslav Rohm (2)
Datum narození: 14.07.1969
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmem: Rastislav Grešák (3)
Datum narození: 28.08.1965
Občanství: Česká republika

- 2 - ZVW 2.8 WEB 0041/032



Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Ostravy

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.

-3  - ZVW 2.8 WEB 0041/032


